
فردا صبح جلسه نهایی با لخ پوزنان
علی قلی زاده که در چهار هفته ابتدایی لیگ 
لهستان به عنوان بازیکن ذخیره به میدان رفته 
بار دیگر پای میز مذاکره با باشگاه پرسپولیس 

نشست تا بلکه سرخپوش شود.
قلی زاده که حدود یک ماه پیش هم از علاقه 
خود برای پیوستن به پرسپولیس به رضا 
درویش و مدیران باشگاهش خبر داده بود به 
دلیل عدم توافق طرفین بر سر مبلغ قراردادش 
عقب نشینی کرد تا این موضوع حالا بار دیگر 
از سوی باشگاه لهستانی و درخواست دوباره 
قلی‌زاده مطرح شود. به همین خاطر درویش 
جلسه نهایی با مدیر برنامه‌های قلی زاده را 
برگزار کرد و طی آن به توافق مالی لازم نیز 
رسیدند اما برای دریافت رضایتنامه از طرف 
لهستانی، نگران افزایش ناگهانی مبلغ است. 
با این حال قلی‌زاده به صراحت به مدیر 
برنامه‌های خود اعلام کرده است پیشنهاد 
سایر باشگاه‌های ایرانی را برای بازگشت 
به فوتبال کشور رد کرده و توافق برای فسخ 
با لخ پوزنان را نهایی کند تا به پرسپولیس 
بپیوندد. تکلیف نهایی قلی‌زاده برای پیوستن 
به پرسپولیس پس از برگزاری جلسه صبح 
دوشنبه )فردا( با لخ پوزنان مشخص می‌شود تا 
این بازیکن در آستانه پیوستن به جمع شاگردان 

گاریدو قرار بگیرد.

نگاه

خبر

قلی‌زاده کار فرشاد را سخت می‌کند؟

 بمب پرسپولیس برای جایگزینی ترابی

 ایلیا بهزاد اول /صحبت‌های رضا درویش 
در خصوص نقل و انتقالات باشگاه و مذاکره 
با علی قلی‌زاده، خبر از نزدیک شدن این 
بازیکن ملی‌پوش به پرسپولیس می‌دهد. در 
بخشی از مصاحبه مدیرعامل پرسپولیس که 
در سایت رسمی باشگاه منتشر شده، درویش 
در خصوص مذاکرات با قلی‌زاده صحبت کرده 
است: »به هرحال مذاکراتی صورت گرفته پس 
اجازه بدهید روند مذاکرات طی شود و به 
امید خدا هر وقت همه چیز نهایی شود، آن را 
از طریق رسانه رسمی باشگاه اعلام می‌کنیم.«

 با توجه به این صحبت و اخبار درز کرده از 
لهستان، می‌توان گفت که قلی‌زاده به طور 
رسمی با پرسپولیس وارد مذاکره شده و حضور 
این بازیکن در تیم گاریدو دور از ذهن نیست. 
علی قلی‌زاده که در سال‌های اخیر پای ثابت 
اردوهای تیم ملی ایران بوده، خصوصیات 

مشابهی با مهدی ترابی دارد؛ هر دو محصول 
آکادمی سایپا هستند، هر دو در خارج از ایران 
موفق نبودند و هر دو بازیکن تکنیکی، توانایی 
بازی در سمت چپ و راست زمین را دارند. 
این ویژگی قلی‌زاده، به خوبی می‌تواند خلأ 
ترابی در سمت راست خط حمله پرسپولیس 
را برطرف کند و در صورت در دسترس نبودن 
اورونوف، قلی‌زاده جای او را در سمت چپ 
خط حمله می‌گیرد. ضمن اینکه با توجه به 
جذب یک دفاع چپ خارجی برای آخرین 
سهمیه خارجی تیم، پرسپولیس باید از بین 
بازیکنان ایرانی برای سمت چپ خط حمله 

خود خرید کند.
کیب  تر ر  د ه  د ا قلی‌ز لی  حتما ا حضور   
پرسپولیس، کار فرشاد احمدزاده برای حضور 
در ترکیب اصلی تیم را سخت می‌کند. 
فرشاد با آگاهی از کمبود یک وینگر راست 
برای سومین بار به پرسپولیس بازگشت و تا 
اینجا انتخاب اول گاریدو در این پست بوده 
اما حضور قلی‌زاده، او را در کنار صادقی به 
دو گزینه ذخیره تیم برای قلی‌زاده و اورونوف 

می‌کند. تبدیل 
 قلی‌زاده که یکی از بازیکنان باکیفیت لیگ 
ایران بود، پس از درخشش برای سایپا 

در سال ۲۰۱۹ به تیم شارلروای بلژیک 
پیوست و پس از پنج فصل حضور 

در این باشگاه، راهی قاسم‌پاشای 
ترکیه شد و روزهای موفقی در این 

تیم نداشت. پس از این انتقال، 
قلی‌زاده به تیم لخ پوزنان لهستان 
پیوست و فصل گذشته در این تیم 
نیز موفق به ثبت گل و پاس گل 
نشد. با توجه به اینکه قلی‌زاده 

گران‌ترین بازیکن خارجی تاریخ 
باشگاه لخ‌ پوزنان بود، این عملکرد 
او مورد انتقاد هواداران این تیم 
قرار گرفت. او که بخش بزرگی از 
مسابقات فصل گذشته را به دلیل 
مصدومیت از دست داده بود، به 
عنوان یک بازیکن تعویضی لیگ 
این فصل را آغاز کرده و حالا در 
لیست فروش این تیم قرار دارد.

گزارش

منوچهر عبدالله‌نژاد
)مدافع سابق پرسپولیس(

 دفاع چپ نگرانی بزرگ پرسپولیس

نگرانی در خط حمله؛ دو شماره 9 کنار هم

جدا از غافلگیری دقیقه یک و ماجرای 
تغییرات حین بازی گاریدو که اصلاً مؤثر 
نخست  نمایش  گرفتن  نظر  در  با  نبود 
پرسپولیس می‌توان درباره برخی پست‌ها 

دقیق‌تر شد.
وحید امیری فوتبالیست فوق‌العاده‌ای 
است و همیشه حتی بیشتر از توانش را 
در زمین مسابقه می‌گذارد اما قرار نیست 
36 ساله توقع راندمانی  از یک بازیکن 
او یک  باشیم.  در حد سوپرمن داشته 
بازیکن کامل است که از قابلیت بازی در 

سه چهار پست بهره می‌برد اما هیچ کدام 
از بازی‌های تدارکاتی پیش فصل نشان 
نداده بود که او یک مدافع چپ کامل و 
نود دقیقه‌ای نیست. امیری برای اضافه 
شدن از عقب در پست دفاع چپ بازیکن 
ایده‌آلی است اما دو اشتباه مرگبار در آن 
برای  آلارمی  می‌تواند  که  داشت  پست 
مدیران باشگاه باشد که هر چه سریعتر 
به فکر جذب جانشین عبدالکریم حسن 
باشند. شرایط در آن جناح پرسپولیس 
به گونه‌ای پیش رفت که گاریدو از ایوب 
العملود چیزی حدود بیست دقیقه در 
دفاع چپ بهره برد که طبیعتاً او نیز در 
آن جناح کارایی لازم را نداشت تا باشگاه 
پرسپولیس برای جذب یک مدافع چپ 
خارجی باکیفیت خارجی دست بجنباند.
تازه  خریدهای  از  کدام  هیچ  طرفی  از 
پرسپولیس نمایشی ویژه ارائه نکردند. 

که  را  علیپور  علی  و  احمدزاده  فرشاد 
می‌شناختیم و به تبع این شناخت انتظار 
از علی علیپور بیشتر بود اما تلاش مفرط 
این بازیکن به جایی نرسید که بخشی 
از آن را می‌توان به ناهماهنگی و بخشی 
دیگر شرایط زمین مسابقه و سیستم تازه 
ارتباط داد. فرشاد احمدزاده هم نمایش 
متوسطی ارائه کرد اما انتظار می‌رود او نیز 
در بازی‌های آینده مهره مفیدتر و مؤثرتری 

برای پرسپولیس در فاز حمله باشد.
و  دقیق‌تر  العملود  ایوب  به  نگاه‌ها  اما 
ارسال  ایوب دو سه  موشکافانه‌تر بود. 
خوب داشت و در دفاع و حمله از توازن 
برخوردار بود اما آنقدر ویژه نبود که از 
حالا پرسپولیس به داشتن مدافع راستی 
بهتر از دانیال امیدوار باشد. گندوز هم با 
اولین و شاید تنها توپ جدی که به سمت 
دروازه‌اش آمد گل خورد و بعد از آن محک 

جدی نداشت.
موضوع دیگر مدل بازی است تیم گاریدو 
حتی اگر در جزئیات تفاوت‌هایی با تیم 
یحیی داشته باشد در مدل حمله از اصول 
کلی آن تیم پیروی می‌کند. واقعیت اینکه 
سیستم تهاجمی پرسپولیس همچنان 
متمرکز بر کناره‌هاست؛ پاس‌های کوتاه، 
کارهای ترکیبی از کانال‌های کناری و در 
نهایت ارسال. از این ارسال‌ها در همین 
بازی با ذوب‌آهن کم نبود اما به نتیجه 
تنوع  بود که فقدان  اینجا  و  نیانجامید 
در راه‌های خلق موقعیت به چشم آمد. 
ن  یکنا باز زمین  کز  مر ر  د لیس  پرسپو
محمد   ، رفیعی ش  و سر مثل  خلاقی 
خدابنده‌لو، یاسین سلمانی و حتی سینا 
اسدبیگی را دارد که پاس تودر و خلاقانه 
را خوب بلدند اما حرکت تیم روی آنچه 
نیست.  متمرکز  آموخته‌اند  خوب  آنها 
در مصاف با ذوب آهن اندک پاس‌های 
خلاقانه سروش یا خدابنده‌لو ریتم تیم 
در حمله را جذاب‌تر از سانترهای متوالی 
می‌کرد اما برای تحت فشار گذاشتن یا 

تسلیم ذوب‌آهن کافی نبود.

نگرانی تازه‌ای هم در خط حمله وجود 
دارد. زمانی علی علیپور در نقش مهاجم 
کنار  در  کارگشا  و  مؤثر  بازیکنی  مکمل 
مهدی طارمی برای خط حمله پرسپولیس 
بود اما حالا خود علیپور شماره 9 ای است 
که نیاز به یک مکمل دارد. با وجود این 
آل‌کثیر  عیسی  که  اینجاست  واقعیت 
هیچ گاه مهاجم مکملی نبوده و فقط در 

باکس کارگشاست.
از طرفی پرسپولیس بعد از مدت‌ها با دو 
مهاجم نوک بازی می‌کند. اتفاقی که در 

چهار سال حضور یحیی روی نیمکت و 
حتی نیم فصلی که او در رأس کار نبود به 
تعداد انگشتان یک دست اتفاق نیفتاد. 
این تازه بودن طبیعتاً ناهماهنگی‌هایی 
همراه خود خواهد داشت که در زمین 
مسابقه مشهود بود اما انتظار می‌رود با 
وجود خصوصیات نسبتاً مشابه عیسی 
و علیپور این دو مهاجم در ادامه فصل 
با شناخت بیشتر از فضاسازی‌ها و مدل 
حرکت‌شان در زمین هماهنگی و کیفیت 

بالاتری پیدا کنند.

سعید عزیزیان معتقد است دیگر نباید 
حرفی از دروازه‌بان جدا شده پرسپولیس 
زد و برای تقویت روحیه گندوز، باید او را 

به شکل منطقی بالا برد.
  در رابطه با گلی که الکسیس 
دریافت کرد چقدر او را مقصر 

می‌دانید؟
 من فکر می‌کنم آنالیز پرسپولیس 

باید بهتر بود و مدافعان و دروازه‌بان 
تیم را نسبت به پرتاب‌های بلند تیم 
ذوب‌آهن به خوبی توجیه می‌کردند. 
دروازه‌بان پرسپولیس واقعاً به روش 
بازی مستقیم تیم‌های ایرانی ناآشنا 
بود و نتوانست واکنش خیلی خوبی 
نشان دهد. او می‌توانست بیرون بیاید 
اما نباید الکسیس را مقصر دانست 
چون واقعاً او این سبک بازی را ندیده 
بود ضمن اینکه مدافعان ما باید بهتر 
کار می‌کردند. مشکل دیگر این بود که 
دروازه‌بان و مدافعان خیلی خوب با 
همدیگر هماهنگ نبودند. نکته مهم 
اما در خصوص الکسیس این بود که 

او دروازه‌بانی مطمئن نشان داد و حتی 
یک بار اشتباه وحید امیری که می‌رفت 
منجر به گل شود را به خوبی با واکنش از 
یک گل حتمی نجات داد به همین دلیل 
من گلر خارجی پرسپولیس را سنگربان 

خیلی خوبی ارزیابی کردم.
  آیا می‌توان دروازه‌بان جدید 

پرسپولیس را با بیرانوند قیاس 
کرد؟

 نه چون این کار حرفه‌ای نیست. 
دروازه‌بان پرسپولیس با رزومه خوبی 
به این تیم آمده و به نظرم به دلیل راه 
سختی که این تیم پیش رو دارد باید 
الکسیس را بالا برد تا این دروازه‌بان 

بتواند بهتر ارزش‌هایش را نشان داده و 
خودش را بالا بکشد.

  چه مشکلی در پرسپولیس 
بیشتر نظرتان را جلب کرد؟

 پرسپولیس نباید فقط تنها به یک 
هافبک طراح اتکا داشته باشد و حتماً 
باید از یاسین سلمانی یا بازیکن طراح 
دیگری استفاده کند. پرسپولیس در 
کناره‌ها هم قدرت خوبی نداشت و 
امیری و ایوب نتوانستند در امر سانتر از 
جناحین موفق عمل کنند و دیدیم که با 
حضور اورونوف بود که چند حمله مؤثر 
از جناح چپ داشتیم. علیپور و عیسی 
هم بد نبودند اما هافبک‌ها پاس‌های 

زیادی به مهاجمان ندادند که باید این 
نقیصه را برطرف کنند. در کناره‌ها باید 
قوی‌تر کار کنیم که امیدوارم با آمادگی 
بهتر اورونوف و تعییراتی در جناح راست 
و بهتر شدن شرایط وینگرهای چپ و 
راست شرایط هجومی تیم بهتر شود و 
مدافعان پرسپولیس هم با حواس جمع 
بازی کنند تا دیگر مانند بازی مقابل 
ذوب‌آهن غافلگیر نشوند. پرسپولیس 
در بازی‌های بعدی بهتر خواهد شد و 
مقابل تراکتور حتماً بازی بهتری ارائه 
خواهد داد. تراکتور مهره‌های زیادی را به 
خدمت گرفته اما قدرت یک تیم فقط 

به بازیکنان جدید نیست.

عزیزیان: مقایسه الکسیس با بیرانوند حرفه‌ای نیست

خبری از زوج‌سازی در پرسپولیس نبود
پرسپولیس در بازی اول نمایش خوبی نداشت اما 
با وجود این سه چهار فرصت گل نصیبش شد 
که متأسفانه مهاجمان نتوانستند از آنها به خوبی 
استفاده کنند و روی یک حادثه گل بدی دریافت کردند 

که نباید این‌گونه می‌شد.
 خط دفاع پرسپولیس ناهماهنگ بود و ما هیچ 
زوج‌سازی ندیدیم. سرعت در خط حمله کم بود و در 
همه نقاط و پست‌هایمان ترکیب‌های دو نفره شکل 
نگرفت. این مسأله موجب شد تا هماهنگی در تیم 
ما زیاد شود و ترکیب‌های دو نفره شکل نگیرد به 
همین دلیل پرسپولیس نتوانست نتیجه دلخواهش 
را کسب کند. سروش خیلی دیر پاس می‌داد تا 
حملات پرسپولیس سریع شکل نگیرد. درست است 
که بازی در هفته اول بود اما من در تیم ذوب‌آهن 
نکته برجسته فنی ندیدم به همین دلیل معتقدم 
پرسپولیس در بازی که راحت می‌توانست پیروز شود 
دو امتیاز از دست داد. ذوب‌آهن آنالیز بهتری داشت و 
با استفاده از اوت‌های بلند و دفاع فشرده به خواسته 

رسید. خودش 
بازیکنان خط حمله و هافبک‌های پرسپولیس 
باید روی کارهای ترکیبی بهتر کار کنند و ارسال‌ها و 
سانترهای کلاسیک داشته باشند. این در حالی بود که 
تا قبل از اینکه اورونوف به زمین بیاید ما سانترهای 
خیلی کمی را از بازیکنان کناری‌مان شاهد بودیم. به 
نظرم گاریدو برای نتیجه‌گیری باید انقلابی در تیمش 
به وجود بیاورد تا در بقیه بازی‌ها نتیجه بگیرد در غیر 
این صورت عماً حرفی برای گفتن نخواهد داشت. 
در خط حمله هم پرسپولیس دومهاجم سرزن دارد به 
همین دلیل با حضور چنین مهاجمانی باید سانترهای 
زیادی ارسال شود که ما عملاً چنین چیزی را جز موارد 
معدود خصوصاً از بازیکنان کناری‌ ندیدیم. معتقدم 
ایوب باید بیرون بزند و امیری هم سریع و در حال 
حرکت اقدام به سانتر کند چون سانترها جدا از این 
مسائل تأثیری نخواهد داشت. شاید تنها اورونوف 
بود که هم در ارسال‌ها و هم دور زدن بازیکنان کناری 
حریف و در کات بک‌ها موفق کار کرد و بقیه عناصر 

کناری در فاز ارسال موفق نبودند.
به نظرم قلی‌زاده بازیکنی است که خلاقیت فردی 
بالایی دارد و حتماً می‌تواند از استعداد فردی خودش 
به بهترین شکل بهره بگیرد و به پرسپولیس کمک 
کند همان طور که مثلاً ما بازیکنی مانند اورونوف را 
هم داریم که با توجه به تکنیک و استعداد فردی‌اش 
قادر است هر لحظه کاری مهمی را برای تیمش 

انجام دهد.

نتایج درخشان پایه‌ها
سرخپوشان تیم‌های پایه در هفته‌ای که گذشت 
نتایج درخشانی را رقم زدند. پس از آنکه تیم نونهالان، 
نخستین مصاف این فصل خود را با پیروزی پشت 
سر گذاشته بود، نوجوانان مساوی کردند تا نوبت 
به تیم جوانان و چهارمین بازی این فصل‌شان برسد 
که در جریان یک بازی تماشایی و تاکتیکی، نارنجی 
پوشان کوهسار را با نتیجه ۷ بر صفر گلباران کردند. 
سرخپوشان امید هم این هفته پیروزی دشت کردند 
تا با صدرنشین هم امتیاز بمانند و سایپا نفس 
شاگردان عباس آقایی را پشت گردن خود حس 
کند. تیم امید پرسپولیس در این مسابقه که به 
دعوت محسن خلیلی، پیمان حدادی، عضو هیأت 
مدیره همراه با مرتضی کرمانی‌مقام و جواد منافی از 
پیشکسوتان نامدار فوتبال ایران و پرسپولیس تماشاگر 
آن بودند، درهفته ششم با گل آرشام محمدزاده به 

پیروزی یک بر صفر رسید و ۱۴ امتیازی شد.

صادقی و گلزنی بعد از 9 ماه
سعید صادقی در بازگشت غیرمنتظره به ترکیب 
اصلی پرسپولیس موفق شد بعد از مدت‌ها برای 
پرسپولیس گل بزند. نکته اینجاست که او در لیگ 
برتر آخرین بار در هفته دوم فصل قبل مقابل 
تراکتور گل زد و بعد از آن ناکام بود. آخرین گل این 
بازیکن برای پرسپولیس هم دیدار برگشت مقابل 
استقلال تاجیکستان در لیگ قهرمانان آسیا در 
تهران بود که حدود 10 ماه از آن گذشته است چرا 
که 2 آبان ماه سال قبل برگزار شد. او که پیش از 
این در ۲ دیدار دوستانه موفق شده بود یک گل و 
۲ پاس گل را ثبت کند در این بازی نیز به اعتماد 
گاریدو پاسخ مثبت داد و تک گل سرخ‌پوشان در 
هفته نخست را وارد دروازه حریف کرد تا این تیم از 
یک شکست غیرمنتظره فرار کند. وی در این بازی 
۵۱ لمس توپ داشت و عاوه بر گلی که زد ۲ پاس 

کلیدی نیز به یاران خود داد.

 سیدجلال در جمع ستارگان
 لیگ قهرمانان

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به دلیل پایان 
دوران لیگ قهرمانان و شروع لیگ نخبگان، 
ستاره‌های درخشان این لیگ را در طول ۲۲ سال 
گذشته معرفی کرد.سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا 
به همین منظور اقدام به معرفی ستاره‌هایی کرده 
است که در طول این سال‌ها در لیگ قهرمانان 
بازی کردند و در این بین نام سیدجلال حسینی، 
کاپیتان و مدافع پیشین پرسپولیس نیز به چشم 
می‌خورد. ستاره‌های لیگ قهرمانان آسیا در ۲۲ 
سال اخیر: دژان دامیانوویچ، لی دونگ گوک، سالم 
الدوساری، عمر عبدالرحمن، کیون سان تایی، سید 
جلال حسینی، آی کسن، محمد نور، شینزو کوروکی 

و عبدالرزاق حمدالله.

گلر سابق راه دور زدن سقف قرارداد را لو داد

اتهام بزرگ بیرانوند علیه پرسپولیس 
جانشین عطیه‌الله از ترکیه می‌آید

توافق پرسپولیس با لوکاس لیما برزیلی

 روز گذشته فایلی صوتی از علیرضا 
بیرانوند در در برخی رسانه‌ها منتشر 
شده که ادعایی جنجالی را علیه 
باشگاه پرسپولیس مطرح کرده است. 
بیرانوند در این فایل صوتی مدعی 
شده که اسپانسرهای پرسپولیس به 
بازیکنان این تیم پرداختی‌های خارج 
از قرارداد داشته‌اند که فقط بخشی 
از آن طریق از حساب باشگاه انجام 

شده است.
 بیرانوند در خصوص اختاف مالی 
خود با پرسپولیس توضیح می‌دهد: 
»سازمان لیگ گفته حق ندارید بیشتر 
از ۲۰ درصد آپشن بدهید. آپشن یک 
چیز جداست. گفته شده از قرارداد 
پایه ۲۰ درصد کنار بگذارید و حساب 
کتاب کنید و روی قراردادتان بگذارید. 
مثاً قرارداد یک نفر ۱۵ میلیارد است 
و فدراسیون گفته از این ۱۵ میلیارد 
می‌توانید ۲۰ درصد آپشن در قرارداد 
بیاورید. مثاً ۲۰ درصد ۱۵ میلیارد سه 
میلیارد می‌شود و از این سه میلیارد، 
سه آپشن می‌گذارند؛ برای مثال 
رضایت سرمربی یک میلیارد، ۵۰ درصد 
بازی‌ها یک میلیارد و دعوت به تیم 

ملی هم یک میلیارد، این را در قرارداد 
می‌گذارند و می‌شود آپشن. حالا این 
پاداش‌ها را هم به آپشن ربط داده‌اند. 
اصلاً آپشن‌های من جدا بوده‌ است.«
صحبت‌هایش  ادامه  در  بیرانوند   
یک ادعای بزرگ را علیه پرسپولیس 
مطرح می‌کند: »من ۲۰ درصد پول 
آپشن‌هایم را گرفتم. یعنی برای آپشن 
پول جدا دادند و از قرارداد من کسر 
کردند. بعد به آنها بگو شما بجز آن 
۳۰۰ میلیون که از قرارداد بیرانوند کسر 
کردید، آن سه میلیارد که طبیعت، 
حامی مالی پرسپولیس، به بازیکنان 
پاداش داده چی؟ آنها را هم کسر 

می‌کردید. آنها هم اگر جزو قرارداد 
بیاید که از ۲۰ درصد رد می‌کند. چرا 
آن سه میلیارد و خرده‌ای که طبیعت 
برای بردها به حساب بازیکنان ریخته، 
به ۲۰ درصد آپشن‌ها اضافه نکردید؟ 
این خاف قانون است. آمدند ۳۰۰ 
میلیونی که خودشان از باشگاه ریخته 
بودند، از قرارداد کسر کردند اما سه 
میلیارد و خرده‌ای که برای همه تیم 

در پنج بازی ریخته‌اند را نه.«
ر  د ند  نو ا بیر ی  صحبت‌ها ین  ا  
شرایطی است که یک باگ بزرگ 
در دستورالعمل سقف بودجه مورد 
توجه قرار گرفت، در ماده 43 این 
دستورالعمل بند 3 به صراحت اعلام 
شده که هرگونه دریافتی نقدی و یا 
غیرنقدی از هواداران باشگاه‌ها به 
نحو شفاف و با فرایند صحیح و رعایت 
مقررات الزام‌آور باید در صورت‌های 
مالی باشگاه به ثبت برسد. بدیهی 
است دریافت این موارد تأثیری در 
میزان سقف بودجه ابلاغی ندارد.

 بدین ترتیب باشگاه‌ها می‌توانند با 
پرداخت‌های این چنینی خیلی ساده 

سقف بودجه را دور بزنند!
 حالا با این انتشار این وویس بیرانوند 
باید منتظر ماند و دید واکنش 
فدراسیون به این موضوع چه خواهد 

. د بو

لیس  پرسپو / ر رحیم‌پو رضا  محمد
در اولین بازی خود در لیگ ۲۴ روز 
قبل به مصاف تیم ذوب‌آهن رفت 
و در نهایت با تساوی یک بر یک 
ورزشگاه امام خمینی)ره( شهر اراک 
را ترک کرد.  نکته فنی قابل توجه در 
ترکیب پرسپولیس به همان منطقه 
چپ خط دفاعی برمی‌گشت که 
پرسپولیس با فروش عبدالکریم 
حسن در این منطقه از زمین دچار 
مشکل شده بود و نبود عبدالکریم 
حسن بیش از پیش به چشم آمد. 
از  حسن  عبدالکریم  جدایی  با 
پرسپولیس این تیم دفاع تخصصی 
چپ خود را از دست داد و به همین 
دلیل در بازی با ذوب‌آهن از وحید 
امیری در پست غیر تخصصی استفاده 
کرد که البته این مسأله با انتقادهایی 
هم همراه بود.  از طرف دیگر باشگاه 
پرسپولیس در چند وقت اخیر به 
دنبال جذب یک مدافع چپ بود 
اما مذاکرات برای جذب این بازیکن 
به سرانجام نمی‌رسید.  تمام این 
مسائل دست به دست هم داد تا 
ضعف پرسپولیس در منطقه چپ 

خط دفاعی عیان شود و حالا با توجه 
به این موضوع، باشگاه پرسپولیس 
با قید فوریت از سوی گاریدو با یک 
مدافع چپ به توافق رسید و توانست 
به جذب یک دفاع چپ تخصصی 
نزدیک شود.  باشگاه پرسپولیس 
در روزهای اخیر با یک مدافع چپ 
برزیلی به نام لوکاس لیما که عضو 
باشگاه باشاک شهیر ترکیه است به 
توافق رسیده بود اما عدم رضایت 
همسر این بازیکن به حضور وی در 
ایران منجر به منتفی شدن انتقال 
شد. با رایزنی‌های انجام شده و پا در 
میانی خانواده برخی از بازیکنان دیگر، 

سرانجام باشگاه پرسپولیس توانست 
خانواده لیما را برای حضور در ایران 
مجاب کند تا این مدافع در یک قدمی 

پیراهن سرخ قرار بگیرد.
 این مدافع برزیلی سابقه حضور 
در لیگ‌های آسیایی و تیم الاهلی 
عربستان را نیز دارد. او فوتبالش را 
از برزیل و تیم مطرح اینترناسیونال 
آغاز کرد و حضور در تیم‌های گویاش، 
بوتافوگو، آروکا پرتغال و نانت فرانسه 
را در کارنامه دارد.  این بازیکن فصل 
تیم باشاک شهیر در  با  گذشته 
سوپرلیگ ترکیه 32 بازی انجام داد و 
یک گل و دو پاس گل به ثبت رسانده 
است. این مدافع 32 سال سن و 
179 سانتی متر قد دارد که علاوه بر 
بازی در دفاع چپ قابلیت بازی در 
پست دفاع راست را نیز دارد. لیما در 
قراردادش با باشگاه ترک بند فسخ 
دارد و با استناد به همین موضوع 
می‌تواند قرارداد خودش را با تیم 
ترک بدون پرداخت پولی فسخ کند.  
طولانی‌ترین دوران حضور این بازیکن 
در تیم نانت فرانسه بود که 105 بار 
پیراهن این تیم فرانسوی را بر تن 
کرد و حالا باید منتظر ماند و دید این 
مدافع چه زمانی وارد تهران خواهد 
شد تا تست‌های پزشکی‌اش را پشت 

سر بگذارد.
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